RAPORTIMI I TREGUESVE TE CILESISE SE SHERBIMIT (QOS)
PER AKSESIN NE INTERNET

(QUI-Q7I)
Periudha e raportimit nga: 01.01.2025 deri: 30.06.2025
Q11 Kohaer te aksesit ne Internet (ne
Koha Periudha Kerkesa Sigurimi
per realizimin e mbledhjes te Sigurimi Sigurimi i aksesit fizik
e aksesit se te dhenave [ kompletuara i aksesit fizik i aksesit logjik dhe llogjik
ne Internet te marra se bashku
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Tremujori I 330 30 mbs 29.70 mbs 29.85 mbs 0.15 mbs 330 30 mbs 29.56 mbs 29.78 mbs 0.22 mbs
Tremujori IT 340 30 mbs 29.76 mbs 29.88 mbs 0.12 mbs 340 30 mbs 29.52 mbs 29.76 mbs 0.24 mbs
Tremujori ITT
Tremujori IV




g2 Raporti
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A B C D E
Tremujori I 330 330 0 0
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Tremujori I 330 4 1
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Tremujori I 2100 23 1.09
Tremujori IT 2080 21 1
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